Форма	4
УТВЕРЖДЕНА
Постановлением администрации
Пышминского городского округа  от______ 2020 №____
(полное наименование, организационно-правовая форма, ИНН)

	в лице представителя:
	действующего на основании:
Телефон:
E-mail:
Почтовый адрес:
ЗАЯВЛЕНИЕ
о предоставлении отсрочки уплаты арендных платежей по договорам аренды земельных участков юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям - собственникам объектов недвижимости, предоставившим отсрочку уплаты арендной платы по договорамаренды объектов недвижимого имущества

       На основании пункта 7 решения Думы Пышминского городского округа от 23.04.2020 № 201 «О мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства в Пышминском городском округе, оказавшихся в зоне риска в связи с угрозой распространения новой коронавирусной инфекции», с  изменениями, внесенными решением Думы Пышминского городского округа от 27.05.2020 № 210, прошу предоставить отсрочку уплаты арендных платежей по договору аренды земельного участка
(указать реквизиты договора)	(кадастровый номер и адрес местоположения земельного участка)
за период с 18 марта по 30 июня 2020 года.
Выражаю согласие на уплату задолженности, образовавшейся с 18 марта по 30 июня 2020 года, в период с 1 января 2021 года и не позднее 1 января 2023 года поэтапно, не чаще одного раза в месяц, равными платежами, размер которых не превышает размера половины ежемесячной арендной платы по договору аренды.
Сообщаю, о том, что
(полное наименование, организационно-правовая форма, ИНН)
предоставлена отсрочка уплаты арендной платы по договорам аренды
(указать реквизиты договора)
объектов недвижимого имущества, которые заключены
(указать дату заключения договора (ранее 18.03.2020)
и арендаторами по которым являются юридические лица и индивидуальные предприниматели, осуществляющие деятельность
(указывается(ются) наименование^) видов экономической деятельности организации арендатора)
соответствующих кодам ОКВЭД5
(коды ОКВЭД арендатора, должны соответствовать следующим значениям: 49.3, 49.4, 51.1, 51.21, 52.21.21, 52.23.1, 90, 59.14, 91.02, 91.04.1, 93, 96.04, 86.90.4, 79,55, 56, 85.41, 88.91, 82.3, 95, 96.01, 96.02, 86.23, 45.11.2, 45.11.3, 45.19.2,45.19.3, 45.32, 45.40.2,45.40.3, 47.19.1,47.19.2, 47.4, 47.5, 47.6, 47.7,47.82, 47.89)
                            Результат рассмотрения заявления в виде бумажного документа прошу предоставить
(нужное отметить):

	посредством личного обращения в  администрацию Пышминского городского округа

	посредством почтового отправления на почтовый адрес, указанный в заявлении

	посредством отправления на указанный в настоящем заявлении адрес электронной почты

                        Я  	 выражаю свое
                                                (фамилия, имя и (при наличии) отчество заявителя/представителя заявителя)
                         согласие  администрации Пышминского городского округа , а также согласие представляемого мною лица на обработку персональных данных (сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение (обновление, изменение), использование, распространение (в том числе передачу), обезличивание, блокирование, уничтожение персональных данных, а также иные действия, необходимые для обработки персональных данных в рамках рассмотрения заявления), в том числе в автоматизированном режиме, включая принятие решений на их основе, в целях рассмотрения заявления. Согласие на обработку персональных данных, содержащихся в настоящем заявлении, действует до даты подачи заявления об отзыве указанного согласия.

                    Подпись заявителя:
	/	/	/